
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Управління об’єктами спільної власності територіальних громад області

Н А К А З

від 23.04.2021. №29/01-08

Про затвердження протоколу 
проведення електронного аукціону 
№ ІІА-РЗ-2021 -03-29-000019-3

Відповідно до статті 13 Закону України “Про оренду державного та 
комунального майна”, рішення обласної ради від 23.12.2020. №43-2/2020 “Про 
оренду майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області”, 
пункту 58 Особливостей передачі в оренду майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, затверджених рішенням обласної 
ради від 23.12.2020. № 43-2/2020,:

н а к а з у ю :

1. Затвердити протокол проведення електронного аукціону № ІІА-РЗ-2021- 
03-29-000019-3 на право оренди частини приміщень третього поверху (літер А) 
загальною площею 21,7 кв. м на вул. Степана Бандери, 77 у м. Івано-Франківську, 
що перебуває на балансі обласного комунального підприємства “Івано- 
Франківське обласне бюро технічної інвентаризації”.

2. Договірно-правовому відділу (М. Грицків) у межах строку, передбаченого 
пуктом 58 Особливостей передачі в оренду майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, оприлюднити протокол в 
електронній торговій системі.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління О. Лебідь.

Начальник управління


